Областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации педагогических работников»

ПРИКАЗ

31 мая 2017 года                                                                                                                № 245/од
г. Биробиджан

Об итогах областного этапа конкурса
произведений собственного сочинения
«Всемирный день писателя»
(в дальнейшем – Конкурс)

30  мая  2017  года  завершился  областной  этап  конкурса  произведений  собственного
сочинения  «Всемирный  день  писателя».  Участие  приняли  66  учащихся  образовательных
организаций ЕАО:

г. Биробиджан – 42 человека;
Биробиджанский район – 0 человек;
Ленинский район – 10 человек;
Облученский район – 6 человек;
Октябрьский район – 3 человека;
Смидовичский район – 5 человек.

На основании протокола о результатах Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить  дипломами  областного государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения ква-
лификации  педагогических  работников»  победителей  областного  конкурса  произведений
собственного сочинения «Всемирный день писателя» в следующих номинациях:

Номинация «Поэзия»
• Астафьеву  Капиталину,  учащуюся  МКОУ  «СОШ  с.  Екатерино-Никольское»

Октябрьского района;
• Васильеву Елизавету, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Гарбер Василису, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Домарацкую Дарью, учащуюся МБОУ «СОШ № 24 п. Бира» Облученского района;
• Капкову Полину, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Никогда Диану, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Петелину Валерию, МБОУ «СОШ № 11» г. Биробиджана;
• Романову Полину, МКОУ «СОШ с. Бабстово» Ленинского района;
• Саломатину Дарину, МКОУ «ООШ № 9» г. Биробиджана;
• Силакова Максима, учащегося МБОУ «СОШ № 1 п . Смидович»;
• Сладкова Виталия, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Суйкову Анастасию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Таскаева Данила, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Цзя Полину, учащуюся МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье».
Номинация «Проза»
• Алексееву Дарью, учащуюся МКОУ СОШ с. Лазарево Ленинского района;
• Коваленко Захара, учащегося МКОУ «СОШ с. Амурзет» Октябрьского района;
• Кутину Елизавету, учащуюся МБОУ «СОШ № 3 п. Смидович».

Номинация «Публицистика»
• Ташлыцкую Ксению, учащуюся МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье».

2.  Наградить  дипломами областного государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения ква-
лификации педагогических работников» участников областного конкурса произведений соб-
ственного сочинения «Всемирный день писателя»:

• Абраменкова Ярослава, учащегося МКОУ «СОШ с. Бабстово» Ленинского района;
• Авдееву Дарью, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Адаменко Никиту, учащегося МКОУ «ООШ с. Новотроицкое» Ленинского района;
• Алисиевича Макара, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Баранову Алину,  учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Баранову Елизавету, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Бобрышева Степана, учащегося МБОУ «СОШ № 24 п. Бира» Облученского района;
• Борисову Веру, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Ваулина Сергея, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Воронину Юлию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Воротникову Елизавету, учащуюся МБОУ «СОШ № 7 п. Николаевка» Смидовичского

района;
• Гаврикову Екатерину,  учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Гаген Виолетту, учащуюся МКОУ «СОШ с. Ленинское»;
• Гебель Анастасию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Голованчук Яну, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Деньщикову Алину, учащуюся МБОУ «СОШ № 1п. Смидович»;
• Доморацкую Дарью, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Файман Елизавету, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Егорушкину  Анастасию,  учащуюся  МКОУ  «ООШ  с.  Новотроицкое»  Ленинского

района;
• Зинковскую Марию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Калиеву Айнуру, учащуюся МКОУ «СОШ с. Лазарево» Ленинского района;
• Клименко Дарью, учащуюся МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье»;
• Кошелеву Арину, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Кривенко Дженифер, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Кривошееву  Валентину,  учащуюся  МКОУ  «ООШ  с.  Новотроицкое»  Ленинского

района;
• Кривошееву  Людмилу,  учащуюся  МКОУ  «ООШ  с.  Новотроицкое»  Ленинского

района;
• Кузнецову Ксению, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Куликову Ангелину, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Маркова Максима, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Метельскую Анастасию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Михееву Анастасию, учащуюся МКОУ «СОШ с. Бабстово» Ленинского района;
• Очертян Карину, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Попова Александра, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Порошина  Игоря,  учащегося  Филиала  МБОУ  «СОШ  с.  Амурзет»  «ООШ»  в  селе

Пузино» Октябрьского района;
• Ревуцкого Даниила, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Рудагину Анастасию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Савину Милену, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Савину Юлию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Салея Игоря, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Скрипниченко Анастасию, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;

• Сластухину Марьяну, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Таращук Елизавету, учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Халимендик  Анну,  учащуюся  МБОУ  «СОШ  №  7  п.  Николаевка»  Смидовичского

района;
• Хильченко Алину, учащуюся ОГАОУ «Центр образования «Ступени», г. Биробиджана;
• Цыбукеева Илью, учащегося МБОУ «СОШ № 24 п. Бира» Облученского района;
• Чугуевскую  Веронику,  учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Шершнёву Викторию,  учащуюся МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна;
• Щербакова Ярослава, учащегося МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджна.

3. Опубликовать данный приказ на сайте ОГАОУ ДПО «ИПКПР».
4. Дипломы участников разместить на сайте.

Ректор Н.С. Лазарева